

# Bethesna Kadın Kooperatifi Yerel Üretimde Öncü Oluyor

Besni Bethesna Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Kadın Kooperatifi, deprem sonrası bölgedeki ailelere destek olmak ve kadınları üretim süreçlerine dahil etmek için önemli bir misyon üstleniyor.

Kadın dayanışmasını ve yerel üretimi güçlendiren

kooperatif, hem ekonomik hem de sosyal alanda anlamlı projeler hayata geçiriyor.

Kadınlar ve Çiftçilerle Ortak Üretim

Kooperatif Başkanı Nafiye Kılınçarslan, Kooperatifin badem ezmesi, reçel, salça, dut kurusu ve üzüm gibi birçok yerel ürünü üretmek için kadınların hem

de çiftçilerin gelir elde etmesine yardımcı olduğunu belirtti. Kılınçarslan, deprem sonrası dönemde kooperatifin, kadınları üretim sürecine dahil ederek aile bütçelerine katkı sağladığını ifade etti:

"Amacımız sadece kadınlarla değil, çiftçilerle de iş birliği yaparak ürünlerin se-

çimi, tasnifi ve paketlenmesi süreçlerinde kadınlara iş imkanı yaratmak. Depremden etkilenen çiftçiler artık ürünlerini kooperatifimize getirerek satış imkanı buluyor. Bu bizim için büyük bir motivasyon kaynağı."

Haberin Devamı Sayfa 2'de



**ÇALIM SPOR**  
MODA • GİYİM

MERKEZ  
Yeni Besni Mah.  
Meriç Cad. No:7/A  
Besni / ADIYAMAN  
0416 318 11 58  
Çalimspor\_Besni\_magazasi22

ŞUBE  
Erdemoğlu Mah.  
Osman Ertürk Bk. No:1/A  
Yenikent  
Besni / ADIYAMAN  
0416 202 93 02  
Çalim yeni kent subesi02

**Besni GÜNCEL**

Kuruluş Tarihi: 17.12.2003 - Fiyatı: 4 TL - Yerel Süreli Gazete - Pazartesi ve Perşembe Günleri Çıkar

16 ARALIK 2024 PAZARTESİ SAYI : 2025

**HAKEMLAK**  
GAYRİMENKUL

Hacı KARABOĞAZ Mehmet KARABOĞAZ  
+90 (546) 436 19 63 +90 (546) 793 49 97

Dumlupınar Mah. Astarık  
Cad. Spic Market Üstü  
Kat: 2 No: 8 Besni/ADIYAMAN

## Kaymakam Partal, Deprem Konutlarına yerleşen vatandaşları ziyaret etti.

Ziyaret esnasında açıklamalarda bulunan Kaymakam Partal, "138 Blok ve 1872 Konuttan oluşan deprem konutlarımızı hak sahibi vatandaşlarımıza teslim etmeye başladık.

6 Şubat Merkezli depremlerin ardından ilçemizde yapımına başlanan deprem konutlarına yerleşimler başladı.

Çekilen kuralardan sonra anahatlarını teslim alan hak sahipleri konutlarına yerleşmeye başladı. İlçe Kaymakamı Çağlar Partal, deprem konutlarına yerleşen vatandaşları evinde ziyaret etti.



Haberin Devamı Sayfa 2'de

## Besni Kaymakamlığı basketbol turnuvası başlıyor

**BESNİ 3X3 TEK POTA BASKETBOL TURNUVASI**

BAŞVURU TARİHİ  
13-20 ARALIK

AYRINTILI BİLGİ  
0533 921 59 00

Besni'de düzenlenecek olan 3x3 Tek Pota Basketbol Turnuvası için geri sayım başladı!

Basketbol tutkunlarını bir araya getirecek bu heyecan dolu turnuva, katılımcı takımları bekliyor.

Besni Kaymakamlığı Besni Gençlik ve Spor İlçe Müdür-

lüğü ile Besni Gülşah Boy Gençlik Merkezi tarafından organize edilen " BESNİ 3X3 TEK POTA BASKETBOL TURNUVASI"başlıyor.Kaymakamlık voleybol turnuvaları tamamlanmasının ardından basketbol turnuvasının başlayacağı duyuruldu. Besni Gençlik Spor kulüpleri mü-

dürü Metehan Adıgüzel, "Turnuvaya katılmak isteyen herkesi İlçe Spor Salonu ve Besni Gülşah Boy Gençlik Merkezimize bekliyoruz." Dedi.

Başvuru Tarihi  
13-20 Aralık

İletişim için: 0533 921 59 00S

BESNİ GÜNCEL HABER MERKEZİ

## Adıyaman'ın 'Kültür Deposu' Mahmut Kara hayatını kaybetti



Adıyaman'da yıllardır sahaf kültürünü yaşatan ve kitapları adanmış bir ömür süren Beyazıt Sahaf'ın kurucusu Mahmut Kara, geçirdiği kalp krizi sonucu 6 Aralık Cuma günü hayatını kaybetti. Sadat bir yaşam süren Kara, aynı sadeliğe sevenlerinin duaları eşliğinde son yolculuğuna uğurlandı.Kitaplara olan sevgisi, öğrenciler ve kitap dostları için kurduğu ikinci el kitap-

larla dolu sahaf dükkanıyla hafızalarda yer eden Kara, Adıyaman'ın kültürel yaşamına büyük katkı sundu. Beyazıt Sahaf, bölgenin en kapsamlı sahaflarından biri olarak bilinirken, ekonomik zorlukların yaşandığı dönemlerde öğrencilere ve kitapseverlere sunduğu uygun fiyatlı kitaplarla da kentin önemli bir değeri haline geldi.

Devamı Sayfa 3'te

## Sugözü Besni Kaymakamlığı'na Kiralandı



SUGÖZÜ Besni Kaymakamlığı'nın çalışmalarıyla gününbirlik piknik, kamp, doğa fotoğrafçılığı, doğa

yürüyüşleri ve karavan alanı olacak.

Su Gözü Mesire alanı 20 Yılığına

Besni Kaymakamlığına kiralandı

Haberin Devamı Sayfa 2'de

## Besni Musatafa Erdemoğlu A.L. Adıyaman Şampiyonu

Besni Musatafa Erdemoğlu Anadolu Lisesi Genç Erkekler Masa Tenisi takımı il şampiyonu oldu.

2024- 2025 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları kapsamında düzenlenen Genç Erkekler Masa Tenisi İl Finalleri yapıldı.



## Sağlık bakanlığından Adıyaman'a 5 yeni ambulans



Sağlık bakanlığı tarafından 12 acil sağlık hizmetlerinde kullanılmak üzere tam donanımlı 5 yeni ambulans tahsis edildi.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan

Adıyaman millet vekili Dr. İsak şan şu ifadelerle yer verdi; Şehrimize hayırlı, uğurlu olsun! Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, Sağlık Bakanımız Sayın Prof. Dr. Kemal

Memişoğlu'na ve emeği geçen herkese kıymetli desteklerinden dolayı teşekkür ederim.

BESNİ GÜNCEL HABER MERKEZİ

## Kaymakam Partal, Deprem Konutlarına yerleşen vatandaşları ziyaret etti.

Ziyaret esnasında açıklamalarda bulunan Kaymakam Partal, "138 Blok ve 1872 Konuttan oluşan deprem konutlarımızı hak sahibi vatandaşlarımıza teslim etmeye başladık. Konutlara yerleşim başladı. Amacımız vatandaşlarımızın, sağlam ve konforlu yapılarda modern yaşam alanlarında ikamet etmeleri. Bugün itibarıyla 179 vatandaşımıza evlerini teslim etmiş bulunuyoruz. 6 Va-



tandaşımız evlerine yerleşti. Bugün onları ziyaret ederek

hayırlı olsun temennisinde bulduk." Dedi.

**HABER-FOTO:FATMA KARAKUŞ**

## Besni OSB MTAL Lisesi Adıyaman şampiyonu



İl genelinde toplam 20 takımın katıldığı müsabakalar sonunda son üç yılın şampiyonu Özel Besni OSB MTAL bu

yılın da Şampiyonu oldu. Müsabakalarda Besni Şehit Abidin Tanrıkolu AL ise il 2.'si oldu. Gençlik Spor İlçe

Müdürü Metehan Adıgüzel, Müsabakalarda dereceye giren sporcu, antrenör ve beden eğitimi öğretmenlerini tebrik eder, başarıla-

rının devamını dilerim, dedi.

**HABER-FOTO:FATMA KARAKUŞ**

## Sugözü Besni Kaymakamlığı'na Kiralandı



Sugözü Konaklasız Orman Parkı Yapılan protokol sonrasında bir takım açıklamalarda bulunan Kaymakamımız Sn. Çağlar PARTAL, "Sugözü/ Değirmençay Vadisi ilçe merkezimize yakınlığı ve içerisinde barındırdığı doğal güzellikleri ile her zaman bizlere eşsiz fırsatlar sunuyor. Özellikle bahar ve

yaz aylarında ormanlık alanları, değirmençayı ile vadi vatandaşlarımızca sıklıkla kullanılıyor. Kaymakamlık olarak vadinin doğallığını koruyarak her zaman temiz ve güvenli halde sürdürülebilirlik ilkesini de gözeterek bu eşsiz vadiyi insanlarımızın kullanımına sunmak istiyoruz. İnsanlarca geçici süre-

lerle kullanılan bu alanın diğer canlıların sürekli evleri olduğunu her zaman göz önünde bulundurarak faaliyetlerimizi gerçekleştiriyoruz. Gününbirlik piknik amacıyla kullanımların yanında bu eşsiz vadiyi kamp, karavan, doğa fotoğrafçılığı, doğa yürüyüşleri gibi faaliyetlerin de yapılabileceği bir hale getirmek

istiyoruz. Sugözü Orman Parkı'nın tes-cili ve kiralanması noktasında desteklerini esirgemeyen Sayın Valimiz Dr. Osman Varol'a, Sayın Milletvekilimiz Hüseyin Özhan'a ve Adıyaman Orman İşletme Müdürü Murat Tunçer'e teşekkür ediyoruz" dedi. **HABER-FOTO:FATMA KARAKUŞ**

## Adıyaman Belediyesi'nden Sokak Hayvanlarına Doğal Yaşam Alanı



hayvanlar için stresli bir ortam yaratıyor. Ayrıca, hayvanların doğal davranışlarını sürdürebilmelerine olanak tanıyan bu alanlar onların sağlığına da katkı sağlıyor."

"SESSİZ DOSTLARIMIZA YENİ BİR YUVA KAZANDIRIN"

Tekdal, hayvanseverlere çağrıda bulunarak, "Barınağımızda bulunan hayvanları sahiplenerek bir canlının hayatına dokunabilirsiniz. Onlar sadık dostla-

Adıyaman Belediyesi, sokak hayvanlarının daha sağlıklı ve huzurlu bir ortamda yaşamalarını sürdürebilmeleri için doğal taş barınaklardan oluşan yeni bir yaşam alanı kazandırdı.

Adıyaman Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü, barınakta kalan hayvanların sahiplendirilmesi için hayvanseverleri barınağa davet ediyor. Barınağı ziyaret eden vatandaşlar, burada tedavi ve bakımı yapılmış hayvanları sahiplenerek onlara sıcak bir yuva sunabiliyor.

şan toprak yapılı doğal barınaklar inşa ettik. Şu anda 45 hayvanımız taş barınaklarda, 70 hayvanımız ise pre-



fabrik alanda yaşıyor. Doğal barınaklar, kışın sıcak, yazın serin bir ortam sağladığı için hayvanlar burada daha mutlu. Beton barınaklar

rimiz ve ailenize katacağınız bu yeni üyelerle hayatınıza anlam katabilirsiniz." dedi.

**BESNİ GÜNCEL HABER MERKEZİ**

Uzun yıllardır sokaklarda yaşayan hayvanlar, belediye veterinerlik ekipleri tarafından barınağa alınarak tedavi ediliyor ve ardından bu doğal taş barınaklara yerleştiriliyor. Kışın sıcak, yazın serin bir ortam sunan barınaklar, hayvanların stres seviyelerini azaltarak daha mutlu bir yaşam sürmelerini sağlıyor.

**VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRÜ İSMET TEKDAL: "DOĞAL BARINAKLAR SOKAK HAYVANLARINI DAHA MUTLU EDİYOR"**

Adıyaman Belediyesi Veteriner İşleri Müdürü İsmet Tekdal, doğal görünümlü hayvan barınaklarının avantajlarını şu sözlerle ifade etti:

"Barınağımızda 12 bölümden olu-

**HAYVANSEVERLER SAHİPLENDİRME İÇİN DAVET EDİLİYOR**

## Besni Mustafa Erdemoğlu A.L. Adıyaman Şampiyonu



Adıyaman Gençlik Merkezi Spor Salonu'nda yapılan müsabakalar sonunda Besni Mustafa Erdemoğlu A.L. Adıyaman şampiyonu olarak bölge finallerinde ilimizi temsil etme hakkı kazandı. İl genelinde toplam 28 okulunun katıldığı müsabakalarda

1. Besni Mustafa Erdemoğlu AL  
2. Kâhta Anadolu

İHL  
3. Besni Şht. Eren Kupal MTAL oldu.  
Metehan Adıgüzel; Dereceye giren sporcu, antrenör, beden eğitimi öğretmeni ve okul idarecilerimizi tebrik eder başarılarının devamını dilerim.

**Haber:Ayşe Ertaş**

## BESNİ GÜNCEL

16 ARALIK 2024 PAZARTESİ SAYI :2025

**YEREL SÜRELİ GAZETE**

**YAYIN SAHİBİ**

**E.SOYDAN DOĞRU**

Gsm: 0 542 676 91 27 - 0 537 934 29 03

**YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**

**GÜLAY DOĞRU**

**SAYFA EDITÖRÜ**

**AYŞE ERTAŞ**

**GENEL YAYIN**

**YÖNETMENİ**

**HALİL TÜY**

0 505 376 58 10

**MUHABİR**

**FATMA KARAKUŞ**

**İSTANBUL TEMSİLCİSİ**

**HUKUK DANIŞMANI**

**AV. MUSTAFA ÇİĞDEM**

**SEÇKİN ÇOBAN:**

0 532 517 45 98

**UETS KODU:** 15031-30972-29891

**DİZGİ:** ARDA OFSET MATBAACILIK

**BASKI:** BURAK OFSET MATBAACILIK

Tel: 0 416 318 03 75 - Faks: 0 416 318 01 97

**Gazete:** Atatürk Cad. Halk Bankası Üzeri  
Kat: 2 No: 4

**Matbaa:** Yenipınar Mah. Atatürk Cad.  
310. Sok. No: 10 ADIYAMAN

**Mail:** haber@besniguncel.com /

guncelajans@hotmail.com

e.soydandogru@hotmail.com

Yayınlanan Yazıların Sorumluluğu Yazara Aittir.

**GAZETEMİZ ADIYAMAN FAAL**

**GAZETECİLERİ CEMİYETİ ÜYESİDİR**

## Besni' de iki otomobil çarpıştı: 2 yaralı



Sürücüsü öğrenilemeyen 02 ABA 886 plakalı otomobil ile Abuzer Eryılmaz idaresindeki 34 HN 2865 plakalı otomobil kafa kafaya çarpıştı. Meydana gelen kazada Abuzer Eryılmaz ile yanında bulunan kızı Yaren Eryılmaz yaralandı. Yaralılar ihbarla olan yerine gelen 112 Acil Sağlık ekipleri tarafından olay yerinde yapılan ilk müdahalelerin ardından ambulanslarla Besni Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

**Kaynak : PHA**

## Adıyaman'ın 'Kültür Deposu' Mahmut Kara hayatını kaybetti



"Eğitimci, Yazar, Şairler Son Yolculuğunda Yalnız Bırakmadı"

Mahmut Kara'nın cenazesinde, eğitimciler, yazarlar, şairler, basın mensupları, öğrenciler ve çok sayıda seveni bir araya geldi. Kara'nın vefatı, Adıyaman'ın kültürel çevresinde derin üzüntüye neden olurken, onun kaybı "bir kültür elçisinin kaybı" olarak değerlendirildi.

Yazar ve Şair Murat Kayış: "O Bir Kültür Elçisiydi"

Mahmut Kara ile geçmişte Beyazıt Sahaf'ta imza günü etkinlikleri düzenleyen Yazar ve Şair Murat Kayış, duygularını şu sözlerle dile getirdi:

"Memleketimiz; hayata bakışı çağdaş, mütevazı yaşantısı olan, kimsenin gönlünü kırmayan, kitaplarla sıkı dostluğu olan entelektüel bir kişiliği kaybetti. Beyazıt Sahaf'ın bu bölgenin en kapsamlı sahafı olması memleketimize büyük katkı sağladı. Bu da hep gururumu okşadı, emekçi yüreğini her zaman tebrik ettim. O bir kültür elçisiydi. Birçok kez sohbet etme imkânımız oldu. Her sohbetimiz verimli geçti, birbirimize bir şeyler katmanın lezzetini yaşadık. Vefat haberini aldığımda bu vedayı hafızamda canlandıracak cümleyi bulamadım. İnsan, bazı ayrıklara hazır olamıyor. Ama boylu boyunca uzanan bir gerçeği kabul etmekten başka çaremiz kalmıyor. Sevgili Mahmut Kara her zaman kıymetli bir değerimiz olarak kalacak ve anılarıyla onu yaşatacağız. Allah rahmet eylesin, mekanı cennet olsun."

Beyazıt Sahaf: Adıyaman'ın Kültürel Mirası

Beyazıt Sahaf, Adıyaman'da kitap tutkunlarının uğrak noktası ve kültürel buluşma mekanı olarak biliniyordu. Sahaf, yalnızca kitap satılan yer değil, aynı zamanda edebiyatseverlerin, yazarların ve okurların bir araya geldiği bir kültür merkeziydi. Öğrenciler, uygun fiyatlı kitap bulabildikleri bu sahaf sayesinde eğitim giderlerini azaltma fırsatı bulurken, Adıyaman'ın yerel yazarlarının imza günleri ve edebi sohbetler de bu mekânda gerçekleşiyordu.

Beyazıt Sahaf'ta uzun süre çalışan eğitimci ve yazar İlyas Çetinkaya, Kara'nın vefatından duyduğu derin üzüntüyü dile getirerek, şunları söyledi:

"Beyazıt Sahaf'tan içeri adım attığınızda hoş bir kitap kokusu burnunuza dolardı. Yüzlerce kitaplık ve binlerce kitapla göz göze geliridiniz. Aklınıza İskenderiye Kütüphanesi gelirdi. İçeriye

Beyazıt Sahaf: Adıyaman'ın Kültürel Mirası

Beyazıt Sahaf, Adıyaman'da kitap tutkunlarının uğrak noktası ve kültürel buluşma mekanı olarak biliniyordu. Sahaf, yalnızca kitap satılan yer değil, aynı zamanda edebiyatseverlerin, yazarların ve okurların bir araya geldiği bir kültür merkeziydi. Öğrenciler, uygun fiyatlı kitap bulabildikleri bu sahaf sayesinde eğitim giderlerini azaltma fırsatı bulurken, Adıyaman'ın yerel yazarlarının imza günleri ve edebi sohbetler de bu mekânda gerçekleşiyordu.

**Kaynak : PHA**

## Adıyaman Belediyesi'nden ibadethanelerde düzenli temizlik ve bakım



Adıyaman Belediyesi, kent genelindeki cami, cemevi ve taziye evlerinde yürüttüğü düzenli temizlik ve bakım çalışmalarını vatandaşlardan tam not aldı. Deprem sonrası başlatılan çalışmalar kapsamında zemin

halıları yıkanan, lavaboları ve avluları bakımdan geçirilen ibadethaneler hijyenik koşullarda korunuyor.

Adıyaman Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, cami, cemevi ve taziye evlerinde periyodik olarak gerçekleştirdikleri çalışmalarla, ibadethanelerin temizliğini sağlamaya devam ediyor.

Vatandaşlar, bu kapsamlı ve düzenli hizmet için Belediye Başkanı Abdurrahman Tutdere ve ekiple teşekkür etti.

"Hassasiyet İçin Teşekkür Ederiz"



"Hassasiyet İçin Teşekkür Ederiz"

Ebubekir Sıddık Camii İmam Hatibi Hasan Doğan, belediye ekiplerinin hizmetinden memnun olduklarını belirterek, "Allah razı olsun. Bu hizmetlerin devamını diliyoruz" dedi.

Alevi Kültür Dernek Başkanı Hasan Çalış ise, "Başta Belediye Başkanımız olmak üzere tüm personeli tebrik ediyoruz. Halılarımızı yıkadılar, genel temizliğimizi yaptılar. Teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı.

**Kaynak : PHA**

## Bethesna Kadın Kooperatifi Yerel Üretimde Öncü Oluyor



Kooperatif, Besliyo markasıyla ürünlerini tanıtıyor ve Instagram, Facebook ile web sitesi üzerinden satış yapıyor. Ayrıca, büyük marketler ve ihracat için altyapı çalışmalarını sürdürüyor.

Deprem Sonrası Toparlanma ve Dayanışma

Deprem sonrası süreçte ailelere destek olmanın önemine dikkat çeken Nafiye Kılınçarslan, kooperatifin büyümesiyle hem kadınların hem de çiftçilerin ekonomik hayatta daha güçlü bir yer edineceğine inandıklarını ifade etti:

"Deprem hepimizi derinden etkiledi. Bu süreçte kadınların ve ailelerin yeniden hayata tutunmaları için üretim süreçlerinde aktif olmalarını sağlamaya çalışıyoruz. Kooperatif olarak dayanışma ve üretime yaralarımızı sar-

maya devam edeceğiz." Bu konuda daima desteklerini hissettiğimiz Besni Kaymakamı Çağlar Partal'a, Besni Belediye Başkanı Reşit Alkan'a, Kooperatifimizin yeniden ayağa kalkması ve üretime geçmesi noktasında maddi ve manevi büyük desteklerini hissettiğimiz Erdemoğlu Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Erdemoğlu'na, Besni

Eğitim Vakfı Başkanı Şaban Çağırın ve Yönetim Kurulu üyelerine kısacası bizlere destek veren herkese teşekkürü borç biliriz," dedi.

Deri Ürünleri ile Yeni İstihdam Alanı Deri ustası Ali Dursun, projenin amacının deprem sonrası ev ekonomisine katkı sağlamak olduğunu belirtti. Dursun, deri ürünlerinin kesim işlemlerinin kooperatifte yapıldığını, ardından bu ürünlerin ailelere dağıtıldığını ifade etti:

"Bu proje, ailelere evde istihdam sağlamak için yaptık. Anahtarlık, cüzdan ve kartlık gibi ürünlerin dikimi evlerde yapılıyor. Deprem sonrası gelir kaybı yaşayan ailelerin bu proje ile ekonomik anlamda rahatlamasını hedefliyoruz."

Deneme üretimlerini başarıyla tamamlayan kooperatif, Esnaf ve Sanatkarlar Odası gibi yerel kuruluşlardan sipariş alarak düzenli üretime geçti. İstanbul'dan gelen siparişlerle üretim kapasitesini artırmayı planlayan kooperatif, dayanışma ruhunu Türkiye genelinde duyurmayı amaçlıyor.



Yeni Siparişler, Yeni Umurtlar Kooperatif, ilk siparişlerini Esnaf ve Sanatkarlar Odası'ndan alırken, İstanbul ve diğer şehirlerden gelen taleplerle de büyümeyi hedefliyor. Kadınların el emeğiyle ürettikleri bu ürünler, bölgedeki ekonomik kalkınmaya önemli katkılar sunuyor.

Bethesna Kadın Kooperatifi, yerel üretimi artırarak deprem sonrası yeniden toparlanma sürecine destek olmayı sürdürüyor. Tüm bireyleri bu dayanışmanın bir parçası olmaya davet eden kooperatif, geleceğe umutla bakıyor.

HABER FOTO: FATMA KARAKUŞ

## Adıyaman'da Altyapı Yenileme Çalışmaları İçin Geniş Katılımlı İstişare Toplantısı Düzenlendi



Adıyaman Belediyesi ile Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ve Arup danışmanları iş birliğiyle, Adıyaman'ın atık su ve yağmur suyu altyapısının yenilenmesi amacıyla yürütülen hibe çalışmaları kapsamında geniş katılımlı bir toplantı gerçekleştirildi.

Belediye Meclis Salonu'nda düzenlenen toplantıya, Adıyaman Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü, Muhtarlık Müdürlüğü, mahalle muhtarları ve kadın dernekleri katıldı. Toplantıda proje hakkında bilgilendirme yapılarak karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

**VATANDAŞLAR ÇALIŞMALAR HAKKINDA SÜREKLİ BİLGİLENDİRİLİYOR**

6 Şubat depremleri sonrası büyük hasar gören altyapının yenilenmesi kapsamında başlatılan çalışmalarla ilgili olarak muhtarlarla koordinasyon sağlanıyor. Bu sayede, mahalle sakinlerinin çalışmalarından dolayı mağduriyet yaşamaması için düzenli bilgi akışı sürdürülüyor. Toplantılarda yapılan sunumlarla hem çalı-

şmaların mevcut durumu hem de planlanan süreçler aktarılırken, muhtarlar da mahallelerinde yaşanan sorunları ve çözüm önerilerini iletme fırsatı buluyor.

**BAŞKAN TUTDERE: "HEDEFİMİZ DEPREM İZLERİNİ SİLEREK MODERN BİR KENT İNŞA ETMEK"**

"Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası'nın hibe programı kapsamında, kentimizin yağmur suyu ve atık su altyapısını yeniliyoruz. Yapılan çalışmalarda kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi ve vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamaması için muhtarlarımızla koordineli şekilde hareket ediyoruz.

Toplantıya ilişkin bir açıklama yapan Adıyaman Belediye Başkanı Abdurrahman Tutdere, altyapı yenileme çalışmalarının önemine değinerek şu ifadeleri kullandı:

Hedefimiz, depremin izlerini tamamen silmiş, altyapısı yenilenmiş, modern yolları ve huzurlu yaşam alanlarıyla yeniden ayağa kalkmış bir Adıyaman inşa etmek. Bu doğrultuda, toplumun tüm



kesimleriyle el ele vererek çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bize her zaman destek veren tüm vatandaş-

larımıza teşekkür ediyorum."  
**BESNİ GÜNCEL HABER MERKEZİ**

## Kahta'da trafik kazasında hayatını kaybeden Muhammet Umut Parlak anısına kütüphane açıldı



Adıyaman'ın Kahta ilçesinde trafik kazasında hayatını kaybeden Muhammet Umut Parlak'ın anısını yaşatmak amacıyla Gökkuşluğu İlkokulu'nda kütüphane açıldı. Açılışa Kahta Kaymakamı Muhammed Üsâme Sosyal, Kahta Belediye Başkanı M. Can Hallaç, AK Parti Kahta İlçe Başkanı Avukat Gaffar Çelebi, kamu kurumlarının amirleri, Parlak ailesi ve çok sayıda vatan-

uyuma çağrısında bulundu. Hallaç, "Elim bir trafik kazası sonucu genç yaşta vefat eden Umut Parlak kardeşimiz adına oluşturulan bu kütüphanenin hayata geçirilmesinde emeği geçenlere teşekkür ediyorum" dedi.

Umut Parlak'ın Anısı Gökkuşluğu İlkokulu'nda Yaşatılacak

Konuşmasının devamında hız sınırına dikkat çekerek Hallaç, "İlçemizin yerleşim yerlerinde hız sınırının düşük olması gerektiğini vur-

Trafik kazasında hayatını kaybeden Muhammet Umut Parlak'ın adı Gökkuşluğu İlkokulu'nda açılan kütüphane ile yaşatılacak. Ailesi, arkadaşları ve sevenleri tarafından duygu dolu anların yaşandığı açılış töreninde,

Açılış töreninde konuşan Kahta Kaymakamı Muhammed Üsâme Sosyal, hız sınırının önemine dikkat çekerek, vatandaşları trafik kurallarına uymaya davet etti. Kaymakam Sosyal, hız sınırının düşürülmesi ve sürücülerin daha dikkatli olması gerektiğini vurguladı. Törene katılan vatandaşlar da trafik kazalarının önlenmesi için daha fazla bilinçlendirme kampanyasının yapılması gerektiğini ifade etti.

"Umut, Adı Gibi Umut Olacak"

Umut Parlak'ın ailesi, kütüphanenin açılışında emeği geçenlere teşekkür ederken, oğullarının adının kütüphanede yaşatılacak olmasından duydukları memnuniyeti dile getirdi. Baba Fethi Parlak, "Oğlumuzun adı, burada okuyacak çocukların zihinlerinde ve gönüllerinde yaşayacak. Bu kütüphane sayesinde nice çocuk yeni bilgilerle tanışacak" dedi.

Umut'un Adı Kitaplarda Yaşayacak

Kahta'da, trafik kazasında yaşamını yitiren Muhammet Umut Parlak anısına Gökkuşluğu İlkokulu'nda açılan kütüphane, hem trafik kazalarına dikkat çekmesi hem de eğitime katkı sağlamaıyla anlamlı bir proje oldu. Belediye Başkanı M. Can Hallaç'ın "Artık tek bir insanımızı dahi trafik kazalarında kaybetmek istemiyoruz" sözleri, törende duygu dolu anlara neden oldu. Kütüphane, Umut Parlak'ın adını yaşatmanın yanı sıra, öğrencilere okuma alışkanlığı kazandırarak eğitim hayatına önemli bir katkı sunacak.

**Kaynak : PHA**

## Emektarlar ve Öğrenciler 'En Lezzetli Abuzer Kebabı' için yarıştı

Adıyaman Üniversitesi (ADYÜ) Sosyal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından "Türkiye Yüzyılı'nın Emektarları" projesi kapsamında düzenlenen "2024 Emekliler Yılı" etkinlikleri, renkli bir yemek yarışmasıyla sona erdi. ADYÜ Sosyal Bilimler Yüksekokulu Aşçılık Programı ortaklığında gerçekleştirilen yarışmada, emekliler ve Aşçılık Programı öğrencileri ikişer kişilik gruplar halinde "En Lezzetli Abuzer Kebabı" yarışmasını kazanarak birinci oldu.



olarak bıçak seti hediye edildi. Yarışmacılar, ödülleri protokol üyelerinin elinden alırken, keyifli anlar yaşandı. Kazanan yarışmacılar, hem emek verenlere hem de kendilerine bu fırsatı sunan Adıyaman Üniversite-

dolu bir etkinlik olarak hafızalarda yer ettiğini belirtti.

"2024 Emekliler Yılı" Etkinlikleri Başarıyla Tamamlandı  
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın himayelerinde yürütülen "Türkiye

sine anlamlı bir projeye yer aldıklarını dile getirirken, öğrenciler de destek vermekten onur duyduklarını ifade ettiler.  
Emektarların Hatıraları "Abuzer Kebabı" Lezzetinde Yaşatıldı

Jüri Heyeti Birbirinden Lezzetli Tatları Değerlendirdi  
Adıyaman Üniversitesi Aşçılık Atölyesi'nde düzenlenen yarışmada, emektar katılımcılar ile aşçılık bölümü öğrencileri eşleştirilerek ikili gruplar halinde yarıştı. Jüri üyeleri arasında ADYÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Aydın, ADYÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Çiğdem Sabbağ, Sosyal Güvenlik İl Müdürü Fuat Tekin, İl Kültür ve Turizm Müdürü Mehmet Yelken ve ADYÜ Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı Öğr. Gör. Nevzat Güler yer aldı.



si'ne teşekkür etti. Emeği Geçenlere Teşekkür Belgeleri Verildi  
Yarışmanın ardından, etkinliğin dü-

Yüzyılın Emektarları" projesi kapsamında gerçekleştirilen 2024 Emekliler Yılı etkinlikleri, Adıyaman Üni-

Adıyaman Üniversitesi'nde düzenlenen "2024 Emekliler Yılı" etkinliğinin yemek yarışması ile sona ermesi,



zenlenmesinde emeği geçen Adıyaman Üniversitesi Sosyal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Fadime Tikbaş, Aşçılık Bölümü Öğr. Gör. Mehmet Saçkaral, Öğr. Gör. Mesut Karaman ve Öğr. Gör. Metin Öztürk'e teşekkür belgeleri takdim edildi. Törene katılan protokol üyeleri, yarışmanın hem eğlenceli hem de lezzet

versitesi'nde farklı alanlardaki etkinliklerle devam etti. Yemek yarışması, bu etkinliklerin final bölümü olarak planlandı. Adıyaman Üniversitesi yetkilileri, emektarların bilgi ve tecrübelerinin topluma aktarılması ve sosyal farkındalığın artırılması açısından önemli bir katkı sunduğunu vurguladı. Yarışmaya katılan emekliler, böyle-

lezzet dolu bir finali beraberinde getirdi. Etkinlik, emeklilerin ve öğrencilerin aynı ekipte yer alarak bilgi ve tecrübelerini paylaşması açısından da dikkat çekti. ADYÜ'nün sosyal farkındalık projeleri çerçevesinde yürütülen bu etkinlik, emektarların bilgi birikimlerini genç nesillere aktardıkları anlamlı bir buluşma olarak değerlendirildi.  
**Kaynak : PHA**



# Adıyaman'da ADYÜ Teknokent için temel atıldı: Bölgeye AR-GE ve girişimcilik desteği sağlanacak



Adıyaman Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi (ADYÜ Teknokent) için ilk adım atıldı. Adıyaman Üniversitesi yerleşkesinde inşa edilecek olan ADYÜ Teknokent'in temel atma töreni, protokol üyeleri, akademisyenler ve iş dünyasından temsilcilerin katılımıyla gerçekleştirildi.

Törende, Adıyaman Valisi Dr. Osman Varol, Adıyaman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Keleş, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Hacı Daştan, Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Başkanı Mehmet Torunoğlu, Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Başkanı Abdulkadir Çelenk, Esnaf Odaları Birliği Başkanı Ziya Duranay, Ticaret Borsası Başkanı Mahmut Firat ve çok sayıda

davetli yer aldı.

Rektör Keleş: "ADYÜ Teknokent, Hayallerin ve Fikirlerin Projelere Dönüştüğü Bir İnovasyon Yuvası Olacak"

Törenin açılış konuşmasını yapan Adıyaman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Keleş, ADYÜ Teknokent'in Adıyaman'ın teknolojik gelişimine büyük katkı sunacağını belirtti. Teknokentlerin, bilgi ve teknolojiyi topluma kazandırma sürecinde önemli üs merkezleri olduğuna vurgu yapan Keleş, şu ifadeleri kullandı:

"Bilgi ve teknoloji, bu çağın en güçlü dayanağı. Üniversiteler de bu çağın en önemli aktörleri. Teknokentler, bilgi ve teknoloji üretiminin üniversitelerdeki üs merkezleri olarak değerlendirilebilir. ADYÜ Teknokent, iki temel hedefe

odaklanacak: Birincisi, bilimsel araştırmaların ticari ürünlere dönüşmesini sağlayarak üniversite-sanayi iş birliğini en üst seviyeye çıkarmak. İkincisi ise, genç girişimcilerimize ve araştırmacılarımıza yaratıcı fikirlerini hayata geçirebilecekleri bir ekosistem sunmaktır."

Keleş, ADYÜ Teknokent'in "hayallerin, fikirlerin ve projelerin hayat bulduğu bir inovasyon yuvası" olacağını dile getirdi. Keleş, "Burada öğretim üyelerimiz ve öğrencilerimiz, ulusal ve uluslararası pazarlarda başarı hikâyelerine imza atacak" dedi. Ayrıca projeye destek veren Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Adıyaman Valiliği ve tüm paydaş kurumlara teşekkür etti.

kür etti.

Vali Varol: "Deprem Bölgesindeki Yeniden İnşa Sürecine Teknokent'le Katkı Sunacağız"

Adıyaman Valisi Dr. Osman Varol, ADYÜ Teknokent'in, bölgenin yeniden inşasında önemli bir rol oynayacağını vurguladı. Vali Varol, "ADYÜ Teknokent, Adıyaman için bir cazibe merkezi olacak. Bu süreçte üniversitemizle, sanayicilerimizle, özel sektörle ve kamu kurumlarıyla iş birliği içinde çalışarak ilimizi daha ileriye taşıyacağız. Emeği geçen tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

Modern İdare Binası ve Kuluçka Merkezleriyle Girişimcilik Ekosistemi Kurulacak

taban alanıyla modern bir idare binası ve kuluçka merkezi olarak tasarlandı. Teknokent bünyesinde, 18 AR-GE ofisi, 6 idari ofis, ön kuluçka ve kuluçka merkezleri bulunacak. Teknokent, Adıyaman ve çevre illerdeki üniversitelerin araştırma potansiyelini bölgedeki sanayi tecrübesiyle buluşturmayı hedefliyor.

ADYÜ Teknokent, girişimcilere açık ofis imkanları, eğitim programları, mentorluk hizmetleri ve yatırımcılarla buluşturma fırsatları sunarak bölgedeki girişimcilik ekosistemini güçlendirmeyi amaçlıyor. Merkez, AR-GE ve inovasyona dayalı projelerle hem Adıyaman ekonomisine hem de ülke ekonomisine katkı sunacak.

İleri Teknoloji İçin 11 Kurum ve Kuruluş Ortaklık Yapısında Yer Aldı

ADYÜ Teknokent'in ortaklık yapısında 11 kurum ve kuruluş yer alıyor. Bu kurumlar arasında Adıyaman Üniversitesi'nin yanı sıra, Adıyaman Belediyesi, Adıyaman İl Özel İdaresi, Adıyaman Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO), Adıyaman Organize Sanayi Bölgesi (OSB),



Adıyaman Ticaret Borsası, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Vetal Hayvan Sağlığı Ürünleri A.Ş., MY Dayanımlı Tüketim Malları İnşaat Mimarlık Mühendislik Ticaret ve Sanayi Limited Şirketi, 4EN Teknoloji Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve MEGA Polietilen Köpük Sanayi ve Ticaret A.Ş. bulunuyor.

Bu ortaklık yapısı, üniversite, kamu, sanayi ve özel sektör arasında güçlü bir iş birliği modeli sunarak, AR-GE ve girişimcilik projelerine doğrudan katkı sağlayacak.

Girişimcilere Eğitim, Mentorluk ve Yatırım Desteği Sunulacak

ADYÜ Teknokent'in bir diğer önemli fonksiyonu, girişimcileri destekleyecek ekosistem oluşturması. Girişim-

ciler, Teknokent'te eğitim, mentorluk, ofis desteği ve yatırımcılarla buluşturma gibi hizmetlerden yararlanabilecek. Bu model, bölgedeki genç girişimciler için yenilikçi fikirlerini hayata geçirebilecekleri bir ortam sunmayı hedefliyor.

Ekonomiye ve Bölgeye Katkı Sunacak

ADYÜ Teknokent'in faaliyete geçmesiyle, Adıyaman'ın AR-GE faaliyetleri ve teknoloji tabanlı sanayi entegrasyonu açısından önemli bir cazibe merkezi haline gelmesi bekleniyor. Bölgedeki girişimliliğin artırılması, üniversite-sanayi iş birliğinin geliştirilmesi ve teknolojik dönüşümün hızlandırılması hedefleniyor.

"Gelecek Burada Şekillenecek"

Rektör Prof. Dr. Mehmet Keleş, ADYÜ Teknokent'in, sadece bir inovasyon merkezi değil, aynı zamanda Adıyaman'ın geleceğini şekillendirecek bir dönüşüm merkezi olacağını belirtti. Keleş, "Gelecek burada şekillenecek. Bu merkezde ortaya çıkan projeler sadece başarı hikâyeleri olmakla kalmayacak, aynı zamanda ülkemizin geleceğine yapılan nitelikli yatırımların örneği olacak" dedi.

İnşaat sürecinin en kısa sürede tamamlanması planlanan ADYÜ Teknokent'in, Adıyaman'ın ekonomik, sosyal ve bilimsel kalkınmasında önemli bir kaldıraç etkisi yaratması bekleniyor.

**Kaynak : PHA**

## Adıyaman'da 11 yıl 7 ay hapis cezası bulunan firari yakalandı



Adıyaman İl Jandarma Komutanlığı, hakkında "Taksirle Ölüm ve Yaralanmaya Neden Olma" suçundan 11 yıl 7 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan M.G.K. isimli firariyi yakaladı. Zanlı, 11 Aralık 2024 tarihinde gerçekleştirilen operasyonla gözaltına alındı.

Adıyaman İl Jandarma Komutanlığı

ekiplerince yürütülen çalışma sonucunda yakalanan M.G.K., işlemlerinin ardından adli makamlara sevk edildi. Firarinin yakalanmasıyla birlikte, uzun süredir aranan bir şüphelinin daha adalete teslim edildiği belirtildi.

Yetkililer, Adıyaman İl Jandarma Komutanlığı'nın halkın

huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürdüğünü vurguladı. Kent genelinde suç ve suçlularla mücadelede etkin bir şekilde görev yapan jandarma ekiplerinin operasyonlarının devam edeceği bildirildi.

**Kaynak : PHA**

## Adıyaman Sulama Birliği'nden çiftçilere faizsiz destek: 3 ay vadeli 'Tarım Kart' uygulaması başladı



Adıyaman Sulama Birliği, çiftçilerin finansman ihtiyaçlarını karşılamak ve tarımsal üretime destek sağlamak amacıyla önemli bir iş birliğine imza attı. Adıyaman Sulama Birliği Başkanı Mehmet Eryılmaz ve Adıyaman Vakıfbank Bulvar Şubesi Müdürlüğü arasında, Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) kayıtlı çiftçilerin yararlanabileceği "Faizsiz Tarım Kart" anlaşması imzalandı. Bu iş birliği kapsamında

çiftçiler, 3 aya kadar faizsiz ödeme avantajından yararlanabilecek. Faizsiz 3 Ay Vadeli Alışveriş İmkânı

Anlaşma gereği, ÇKS belgesine sahip çiftçiler, Vakıfbank Bulvar Şubesi'ne giderek sahip oldukları arazi miktarına göre kendilerine açılacak kredi limitini öğrenebilecek. Bu limit üzerinden yapılan harcama, 3 ay boyunca faizsiz şekilde ertelenebilecek. Çiftçiler, bu süre sonunda ödemelerini

tek seferde veya taksitli olarak yapma imkanına sahip olacak.

Tarım Kart Hangi Alanlarda Kullanılacak?

Tarım Kart, çiftçilerin gübre başta olmak üzere tarımsal üretimde ihtiyaç duydukları çeşitli mal ve hizmetleri satın almalarına olanak tanıyacak. Bu kartla yapılan alışverişlerde, çiftçilerin temel tarımsal giderilere daha kolay erişim sağlaması hedefleniyor.

Başkan Eryılmaz: "Çiftçilerimizin Yanındayız"

Adıyaman Sulama Birliği Başkanı Mehmet Eryılmaz, yeni iş birliğine ilişkin yaptığı açıklamada, tarım sektörünün gelişimi için yenilikçi çözümler üretmeye devam edeceklerini belirtti. Eryılmaz, şu ifadeleri kullandı:

"Tarımda sulamanın stratejik önemini bilincile hareket ederek çiftçimizin gücüne güç katmak ve onları daha ileri seviyeye taşımak için var gücümüzle çalışıyoruz. Çiftçilerimizin finansal ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri ve üretimlerini sürdürebilmeleri için yenilikçi çözümler sunuyoruz. Bu kapsamda Adıyaman Vakıfbank Bulvar Şubesi ile yapılan bu iş birliği, çiftçilerimize önemli bir finansman desteği sunacak. Çiftçilerimizin her zaman yanında olmaya devam edeceğiz."

Detaylı Bilgi İçin Başvuru Noktası

ÇKS belgesine sahip çiftçiler, Adıyaman Vakıfbank Bulvar Şubesi'nin Tarım Portföy Birimi'ne başvurarak detaylı bilgi alabilir ve faizsiz Tarım Kart başvurusunda bulunabilir. Bu iş birliğinin, Adıyaman'daki tarımsal üretime önemli katkı sağlaması bekleniyor.

Adıyaman Sulama Birliği'nin bu girişimi, çiftçilerin finansal yükünü hafifletmeyi, üretim süreçlerini desteklemeyi ve tarımsal verimliliği artırmayı hedefliyor. Bu kapsamda hayata geçirilen "Faizsiz Tarım Kart" uygulaması, çiftçiler tarafından memnuniyetle karşılandı.

**Kaynak : PHA**

**Sigorta Kovani**  
Win Grup Sigorta Ve Reasürans Brokerliği A.Ş.  
**BEDİR ŞUBESİ**  
Trafik - Kasko - Dask - Yangın - Nakliyat - Konut - İşyeri Sağlık - Ferdi Kaza - Hayat - Bireysel Emeklilik - Tarsim  
Daima Yanınızda  
Bedreddin KORKMAZ **0506 493 51 81**  
Yeni Besni Mah. Uşak Çarşısı Sokak Foto Yıldız Arkası Besni/ADIYAMAN

**DİNAMİK PRES KALIP DÖKÜM**  
Mehmet Hanifi SUNAR  
(Yönetim Kurulu Başkanı)  
Tel.: 0216 540 84 93 - Fax: 0216 661 43 37 - Gsm: 0532 792 06 53  
Ferhatpaşa Mah. 6-61. Sk. No: 10-12 Ataşehir / İstanbul



## ONURSAL BAŞKANIMIZ

Değerli insan, aile büyüğümüz, merhum **MEHMET ERDEMOĞLU**'nu aramızdan ayrılışının 18. yılında, rahmet ve saygı ile anıyoruz.



**Besnili Bilge**

## MEHMET ERDEMOĞLU

### İLKELERİ

Asla yalan söylemeyin.

Hiçbir zaman dürüstlükten şaşmayın.

Kimseyi azarlamayın ve hor görmeyin.

Kimsenin işine müdahale etmeyin.

Bitmiş işi bozmaya çalışmayın.

Ödemelerinizi söz verdiğiniz zamanda yapın.

İşçinin parasını alın teri kurumadan ödeyin.

Pazarlık yaptığınız işten ödeme sırasında, tekrar para kesmeyin.

Söz ağızdan çıkar. Anlaşma yaptığınız bir alışverişten zarar etseniz bile dönmeyin.

Herkese karşı hoşgörülü olun.

Ailenize daima sahip çıkın.

Eş, dost ve akrabalarınızı bırakmayın.

Kapınıza gelen kimseyi geri çevirmeyin.

Başkasını kendiniz bilin; öyle bakın.

Servetin sınırı yoktur, mükâfatı vardır.

İşinize, insanınıza, vatanınıza, devletinize, bayrağınıza sahip çıkın.

## ERDEMOĞLU AİLESİ

Kıymetli Babamız merhum Mehmet Erdemoğlu'nun aziz hatırasını yâd etmek maksadıyla, 16 Aralık 2024 Pazartesi günü, saat: 13:00'de Gaziantep Asri Mezarlığında bulunan kabri başında Kur'an-ı Kerim okunarak anma töreni yapılacak, aynı gün akşamı yatsı namazı sonrası, Gaziantep ili SERVİ ERDEMOĞLU CAMİSİ'nde Mevlid-i Şerif okutulacaktır.

